PT.01.00



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS MATARAM UPT KEARSIPAN

Jalan Majapahit Nomor 62 Mataram 83125 Telepon (0370) 633007; 633116 - Faximile (0370) 636041

SURAT TUGAS

Nomor: 2/UN18.U5/RT.01.00/2021

Kepala UPT Kearsipan Universitas Mataram menugaskan kepada:

Nama

: Husen

NIP

: 196812311987031001

Pangkat/Golongan

: Penata Muda Tingkat I / III/b

Jabatan

: Pengadministrasi Umum

berdasarkan Surat Keputusan Kepala Biro Umum dan Keuangan Universitas Mataram Nomor: 1250/UN18.B5/KP/2021 tanggal 30 Maret 2021 perihal Mutasi Tenaga Kependidikan PNS di Lingkungan Universitas Mataram, untuk melaksanakan tugas sebagai Pengadministrasi Umum untuk administrasi persuratan dan penataan serta pengelolaan arsip pada UPT Kearsipan Universitas Mataram, terhitung sejak tanggal 5 April 2021.

Demikian, surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Mataram, 8 April 2021

Kepala,

khwan, S.Sos., M.M.

ARSIPAN NIP 197812162001121001